中共东南大学无锡分校委员会

分校委〔2021〕5号
★

关于举办东南大学无锡分校党委党校

第十二期预备党员培训班的通知

无锡分校各党支部：

为指导无锡分校预备党员深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大、十九届六中全会精神，加强党章和党内法规学习，加强理想信念教育，不断加强党性修养，牢固树立“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，提升预备党员的综合素质。经研究，定于2021年11月举办第十二期预备党员培训班。请各支部组织预备党员按时参加学习。

东南大学无锡分校党委

2021年11月8日

附件1：东南大学无锡分校第十二期预备党员培训班计划

附件2：考勤表

附件1：
东南大学无锡分校第十二期预备党员培训班计划

培训对象

无锡分校未参加过党校培训的预备党员。

培训学习内容

深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大、十九届六中全会精神；抗美援朝精神等；

党史、新中国史、改革开放史、社会主义发展史“四史”

3、新时期共产党员的修养；
4、党性党风党纪等；
5、当前国际国内政治、经济形势等。
三、课程安排：

	时   间
	地 点
	主题
	主讲人

	11月9日（周二）
15:00－16:30
	致知堂102
	中国共产党的创立、发展与党的性质
	潘勇涛

	11月15日（周一）
15:00－16:30
	致知堂104
	暂定
	卞惠忠

	11月17日（周三）
18:30－20:00
	致知堂104
	抗美援朝——伟大的战争精神
	陆华

	11月18日（周四）
19:00－20:30
	致知堂104
	暂定
	张在琛

四、注意事项

1、各组组长要严格考勤，在课前提前打印好考勤表（附件2）。每次上课前请按要求做好考勤工作。考勤必须要本人签名，不得代签，一经发现，取消培训资格。

2、党校上课戴好口罩，提前20分钟到场签到，不得迟到，有特殊事宜必须向辅导员老师请假，并提前将请假条交给组长。凡缺课两次及以上者，取消培训资格。

3、学习班采取集中辅导、小组讨论和自学相结合的方式进行。小组讨论不少于2次，讨论内容由组长负责记录，组员签字；学员要认真做好听课笔记，认真撰写学习心得（结合自身学习、工作实际撰写，字数不少于1500字），心得和听课笔记一律写东大信纸上，要求字迹工整，不允许打印。

5、请各小组组长在11月22日前将讨论记录和考勤表一起交到东南院202（学生工作部）。
五、讨论题

1、如何深刻理解习近平新时代中国特色社会主义思想的科学体系？

2、如何把十九大精神贯彻落实到实际工作学习当中？

3、新时期党员党性修养有哪些要求？预备党员如何加强自身党性修养？

4、大学生党员如何进一步坚定理想信念，把自己培养成为中国特色社会主义事业合格建设者和接班人？

附件2：

	   无锡分校   党委第 十二 期预备党员

党课培训班学员考勤表

  第____一____小组                           组长签名___     ____

	序号
	学号
	姓名
	性别
	　月  日
	　月  日
	月  日
	月  日
	备注

	1
	06218621
	闫翰
	男

	2
	06218616
	陈昭楷
	男

	3
	04218811
	朱振元
	男

	4
	04218806
	孙畅
	女

	组长

	5
	06218618
	韦庆文
	男

	6
	06218622
	丁文杰
	男

	7
	04218813
	赵彦博
	男

	8
	04218816
	姚郡一
	男

	9
	04218803
	张辰昱
	女

	10
	213190882
	徐星宇
	男

	11
	213190883
	乔梦宇
	女

	12
	213190887
	张李凡
	男

	13
	213190888
	张逸芊
	女

	14
	213191299
	李雨龙
	男

	15
	190973
	刘莉
	女

	16
	190973
	韩路明
	男

	17
	190973
	尤文杰
	男

	注：
	1、由各小组组长负责考勤，出席的签名，缺席的打“X”，缺席原因填入备注栏

	2、请各小组认真如实考勤，学习结束后交分校党委党校保存

	   无锡分校   党委第 十二 期预备党员

党课培训班学员考勤表

  第____二___小组                           组长签名___     ____

	序号
	学号
	姓名
	性别
	　月  日
	　月  日
	月  日
	月  日
	备注

	1
	194954
	肖序
	男

	2
	195092
	王宇宁
	男

	线上

	3
	194940
	肖秦
	男

	4
	194979
	周华
	男

	线上

	5
	194942
	葛晨
	女

	线上

	6
	194951
	桓永犇
	男

	7
	194898
	刘玉涛
	男

	线上

	8
	194998
	陈久春
	女

	组长

	9
	194926
	韩静
	女

	线上

	10
	195043
	黄毅
	男

	11
	194950
	周畅
	男

	线上

	12
	194957
	章帅帅
	男

	13
	194988
	周雨薇
	女

	线上

	14
	195014
	毕加昊
	男

	15
	194986
	陆兆俊
	男

	线上

	16
	195030
	周仕雪
	男

	线上

	17
	194925
	谭克
	男

	注：
	1、由各小组组长负责考勤，出席的签名，缺席的打“X”，缺席原因填入备注栏

	2、请各小组认真如实考勤，学习结束后交分校党委党校保存

	   无锡分校   党委第 十二 期预备党员

党课培训班学员考勤表

  第____三____小组                           组长签名___     ____

	序号
	学号
	姓名
	性别
	　月  日
	　月  日
	月  日
	月  日
	备注

	1
	195044
	周志翔
	男

	线上

	2
	194971
	朱凤娟
	女

	3
	195103
	鲁丽
	女

	4
	194990
	张钦
	男

	线上

	5
	195086
	高强
	男

	线上

	6
	194972
	程南
	男

	线上

	7
	194994
	黄秋文
	男

	8
	194916
	黄逸飞
	男

	9
	194941
	杨剑坤
	男

	组长

	10
	194992
	孙志伟
	男

	11
	194966
	李重阳
	女

	线上

	12
	195048
	单婉婷
	女

	线上

	13
	194933
	陈瑞言
	男

	14
	195002
	何清清
	男

	15
	194962
	曲曾
	女

	线上

	16
	195108
	崔永久
	男

	线上

	17
	195007
	李梦遥
	男

	线上

	注：
	1、由各小组组长负责考勤，出席的签名，缺席的打“X”，缺席原因填入备注栏

	2、请各小组认真如实考勤，学习结束后交分校党委党校保存

	   无锡分校   党委第 十二 期预备党员

党课培训班学员考勤表

  第____四____小组                           组长签名___     ____

	序号
	学号
	姓名
	性别
	　月  日
	　月  日
	月  日
	月  日
	备注

	1
	215393
	邓晓娜
	女

	2
	215391
	高文惠
	女

	3
	215429
	周霞
	女

	组长

	4
	215441
	李维娜
	女

	5
	215399
	赵金荣
	女

	6
	215431
	樊星
	男

	7
	215501
	姜畅
	男

	8
	215503
	丁宇
	男

	9
	215515
	路琦
	男

	10
	215516
	英彤昕
	男

	11
	215513
	徐岩
	男

	12
	215457
	刘全伟
	男

	13
	210253
	李代剑
	男

	14
	211546
	赵赫
	男

	注：
	1、由各小组组长负责考勤，出席的签名，缺席的打“X”，缺席原因填入备注栏

	2、请各小组认真如实考勤，学习结束后交分校党委党校保存

	   无锡分校   党委第 十二 期预备党员

党课培训班学员考勤表

  第____五____小组                           组长签名___     ____

	序号
	学号
	姓名
	性别
	　月  日
	　月  日
	月  日
	月  日
	备注

	1
	213797
	马田青
	男

	2
	213698
	黎泽辉
	男

	3
	213702
	吴彦正
	男

	4
	213767
	赵居正
	男

	5
	213774
	李天成
	男

	6
	213784
	赵泉涌
	男

	7
	213735
	陈哲
	男

	8
	213743
	张成新
	男

	组长

	9
	213728
	毕昇
	男

	10
	211963
	刘鹏
	男

	11
	211924
	甘杰
	男

	12
	211944
	权毅
	男

	13
	213943
	张杰
	男

	注：
	1、由各小组组长负责考勤，出席的签名，缺席的打“X”，缺席原因填入备注栏

	2、请各小组认真如实考勤，学习结束后交分校党委党校保存

	   无锡分校   党委第 十二 期预备党员

党课培训班学员考勤表

  第____六____小组                           组长签名___     ____

	序号
	学号
	姓名
	性别
	　月  日
	　月  日
	月  日
	月  日
	备注

	1
	211137
	曾凡
	女

	2
	211119
	倪安娜
	女

	3
	211113
	张君浩
	男

	4
	210949
	王宁伟
	男

	5
	210963
	付建业
	男

	6
	211144
	姚志宇
	男

	7
	211140
	杨宣宣
	男

	8
	211142
	陈成
	男

	9
	211015
	卢治铮
	男

	组长

	10
	211030
	都皓渝
	男

	11
	210975
	宋学冠
	男

	12
	210995
	李兆洋
	男

	13
	211014
	刘江涛
	男

	14
	210978
	邓健
	男

	15
	211093
	赵世龙
	男

	16
	211082
	盛阳烨
	男

	17
	211087
	沈起帆
	男

	18
	211086
	陶永昱
	男

	19
	211008
	管歆宇
	男

	20
	211040
	杨光
	男

	注：
	1、由各小组组长负责考勤，出席的签名，缺席的打“X”，缺席原因填入备注栏

	2、请各小组认真如实考勤，学习结束后交分校党委党校保存

	   无锡分校   党委第 十二 期预备党员

党课培训班学员考勤表

  第____七____小组                           组长签名___     ____

	序号
	学号
	姓名
	性别
	　月  日
	　月  日
	月  日
	月  日
	备注

	1
	216210
	高雅
	女

	2
	215890
	顾文芹
	女

	3
	215898
	沈宁远
	男

	组长

	4
	215992
	晏胜
	男

	5
	216028
	陈子豪
	男

	6
	216142
	王振
	男

	7
	215996
	宋定洲
	男

	8
	215999
	杜佳萱
	女

	9
	216224
	李炳辉
	男

	10
	216232
	朱文静
	女

	11
	216106
	钱斌斌
	女

	12
	215929
	张雨杭
	男

	13
	215966
	侯宇航
	男

	14
	215908
	蔡旭
	男

	15
	215939
	袁桃根
	男

	注：
	1、由各小组组长负责考勤，出席的签名，缺席的打“X”，缺席原因填入备注栏

	2、请各小组认真如实考勤，学习结束后交分校党委党校保存

	   无锡分校   党委第 十二 期预备党员

党课培训班学员考勤表

  第____八____小组                           组长签名___     ____

	序号
	学号
	姓名
	性别
	　月  日
	　月  日
	月  日
	月  日
	备注

	1
	215889
	纪江涛
	男

	2
	215953
	杨云皓
	男

	组长

	3
	215965
	张新邦
	男

	4
	216081
	童辛芳
	女

	5
	216061
	周俊豪
	男

	6
	216113
	许凌涛
	男

	7
	216196
	孔鲁超
	男

	8
	216194
	朱月
	女

	9
	216145
	王子健
	男

	10
	215988
	李凌锋
	女

	11
	215989
	韩潇
	女

	12
	215921
	柏晶晶
	女

	13
	216029
	顾勇
	男

	14
	216137
	范铐溢
	男

	15
	215909
	吴承豪
	男

	注：
	1、由各小组组长负责考勤，出席的签名，缺席的打“X”，缺席原因填入备注栏

	2、请各小组认真如实考勤，学习结束后交分校党委党校保存

	   无锡分校   党委第 十二 期预备党员

党课培训班学员考勤表

  第____九____小组                           组长签名___     ____

	序号
	学号
	姓名
	性别
	　月  日
	　月  日
	月  日
	月  日
	备注

	1
	215906
	丁鑫
	男

	组长

	2
	216188
	潘多锐
	男

	3
	216102
	刘远林
	男

	4
	216230
	董柳笛
	女

	5
	216213
	张岩
	男

	6
	215893
	李江
	男

	7
	215979
	贺坚
	男

	8
	216147
	薛彪
	男

	9
	216143
	储欣怡
	女

	10
	216161
	王健宇
	男

	11
	215944
	王澳锋
	男

	12
	216172
	彭孟哲
	男

	13
	216160
	娄芮铭
	男

	注：
	1、由各小组组长负责考勤，出席的签名，缺席的打“X”，缺席原因填入备注栏

	2、请各小组认真如实考勤，学习结束后交分校党委党校保存

PAGE